



Kajdi's Algerens Holding ApS

Lehmansvej 15
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41005491

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-05-2025

Steffen Kudahl Kajdi Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -32.301, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 724.069, og en egenkapital på kr. 434.558.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-44.236	10.942
Andre driftsomkostninger	2	-70.971	0
Driftsresultat		-115.207	10.942
Andre finansielle indtægter		100.446	100.000
Andre finansielle omkostninger		-33.480	-33.727
Resultat før skat		-48.241	77.215
Skat af årets resultat	3	15.940	4.931
Årets resultat		-32.301	82.146
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Overført resultat		-167.301	82.146
Resultatdisponering		-32.301	82.146

Kajdi's Algerens Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		40.000	40.000
Anlægsaktiver		40.000	40.000
Aktiver bestemt for salg		0	891.895
Varebeholdninger		0	891.895
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		263.186	33.927
Andre tilgodehavender		0	4.073
Tilgodehavender		263.186	38.000
Likvide beholdninger		420.883	7.029
Omsætningsaktiver		684.069	936.924
Aktiver		724.069	976.924

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		259.558	426.859
Udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Egenkapital		434.558	466.859
Gæld til kreditinstitutter		0	415.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.292	69.619
Selskabsskat		232.103	11.853
Anden gæld		4.116	9.439
Kortfristede gældsforpligtelser		289.511	510.065
Gældsforpligtelser		289.511	510.065
Passiver		724.069	976.924
Eventualforpligtelser	4		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Kajdi's Algerens Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 01-01-2024	40.000	426.859	0	466.859
Foreslået udbytte	0	-167.301	135.000	-32.301
Egenkapital 31-12-2024	40.000	259.558	135.000	434.558

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre driftsomkostninger		
Posten omfatter tab ved salg af aktiver bestemt for salg	<u>70.971</u>	<u>0</u>
	<u>70.971</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	<u>-15.769</u>	<u>-4.912</u>
	<u>-15.769</u>	<u>-4.912</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Ingen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.